

简要综合权益变动表

	(未经审计)									
	归属于本公司股东									
	储备									
	股本	房产 重估储备	以公平值 变化计入 其他全面 收益金融 资产储备	监管储备*	换算储备	留存盈利	总计	其他 股权工具	非控制 权益	资本总额
港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	
于2021年1月1日	52,864	38,048	1,726	4,780	(503)	193,387	290,302	23,476	5,877	319,655
期内溢利	-	-	-	-	-	13,264	13,264	-	327	13,591
宣告向其他股权工具持有者分配股息	-	-	-	-	-	(688)	(688)	688	-	-
	-	-	-	-	-	12,576	12,576	688	327	13,591
其他全面收益：										
房产	-	353	-	-	-	-	353	-	-	353
以公平值变化计入其他全面收益之股权工具	-	-	(271)	-	-	-	(271)	-	(3)	(274)
以公平值变化计入其他全面收益之债务工具	-	-	(1,224)	-	-	-	(1,224)	-	(220)	(1,444)
货币换算差额	-	-	-	-	(364)	-	(364)	-	-	(364)
全面收益总额	-	353	(1,495)	-	(364)	12,576	11,070	688	104	11,862
因处置以公平值变化计入其他全面收益之 股权工具之转拨：										
转拨	-	-	(35)	-	-	35	-	-	-	-
递延税项	-	-	6	-	-	-	6	-	6	12
应付税项	-	-	-	-	-	(6)	(6)	-	(6)	(12)
转拨自留存盈利	-	-	-	1,885	-	(1,885)	-	-	-	-
股息	-	-	-	-	-	(8,405)	(8,405)	(688)	(131)	(9,224)
于2021年6月30日	52,864	38,401	202	6,665	(867)	195,702	292,967	23,476	5,850	322,293
期内溢利	-	-	-	-	-	11,084	11,084	-	324	11,408
宣告向其他股权工具持有者分配股息	-	-	-	-	-	(690)	(690)	690	-	-
	-	-	-	-	-	10,394	10,394	690	324	11,408
其他全面收益：										
房产	-	189	-	-	-	-	189	-	-	189
以公平值变化计入其他全面收益之股权工具	-	-	(370)	-	-	-	(370)	-	(48)	(418)
以公平值变化计入其他全面收益之债务工具	-	-	(236)	-	-	-	(236)	-	(69)	(305)
货币换算差额	-	-	(86)	-	(133)	-	(219)	-	-	(219)
全面收益总额	-	189	(692)	-	(133)	10,394	9,758	690	207	10,655
因处置以公平值变化计入其他全面收益之 股权工具之转拨：										
转拨	-	-	93	-	-	(93)	-	-	-	-
递延税项	-	-	(16)	-	-	-	(16)	-	(15)	(31)
应付税项	-	-	-	-	-	16	16	-	15	31
转拨至留存盈利	-	-	-	(592)	-	592	-	-	-	-
股息	-	-	-	-	-	(4,726)	(4,726)	(690)	(71)	(5,487)
于2021年12月31日	52,864	38,590	(413)	6,073	(1,000)	201,885	297,999	23,476	5,986	327,461

简要综合权益变动表

	(未经审计)									
	归属于本公司股东									
	储备									
	股本	房产 重估储备	以公平值 变化计入 其他全面 收益金融 资产储备	监管储备*	换算储备	留存盈利	总计	其他 股权工具	非控制 权益	资本总额
港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	
于2022年1月1日	52,864	38,590	(413)	6,073	(1,000)	201,885	297,999	23,476	5,986	327,461
期内溢利	-	-	-	-	-	14,165	14,165	-	252	14,417
宣告向其他股权工具持有者分配股息	-	-	-	-	-	(693)	(693)	693	-	-
	-	-	-	-	-	13,472	13,472	693	252	14,417
其他全面收益：										
房产	-	207	-	-	-	-	207	-	-	207
以公平值变化计入其他全面收益之股权工具	-	-	(310)	-	-	-	(310)	-	(6)	(316)
以公平值变化计入其他全面收益之贷款及 其他账项	-	-	154	-	-	-	154	-	-	154
以公平值变化计入其他全面收益之债务工具	-	-	(7,864)	-	-	-	(7,864)	-	(824)	(8,688)
货币换算差额	-	-	(115)	-	(581)	-	(696)	-	-	(696)
全面收益总额	-	207	(8,135)	-	(581)	13,472	4,963	693	(578)	5,078
因处置以公平值变化计入其他全面收益之 股权工具之转拨：										
转拨	-	-	11	-	-	(11)	-	-	-	-
递延税项	-	-	(2)	-	-	-	(2)	-	(1)	(3)
应付税项	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3
转拨自留存盈利	-	-	-	192	-	(192)	-	-	-	-
股息	-	-	-	-	-	(7,221)	(7,221)	(693)	(110)	(8,024)
于2022年6月30日	52,864	38,797	(8,539)	6,265	(1,581)	207,935	295,741	23,476	5,298	324,515

* 除按香港财务报告准则第9号对贷款提取减值准备外，按金管局要求拨转部分留存盈利至监管储备作银行一般风险之用（包括未来损失或其他不可预期风险）。

第47至117页之附注属本中期财务资料之组成部分。